
 

 

 

 

 

              GIUNTA REGIONALE 

Det. DPD018/459 del 11/08/2023 

 

DIPARTIMENTO  AGRICOLTURA 

SERVIZIO  COMPETITIVITÀ AGRICOLTURA 

UFFICIO  SOSTEGNO GIOVANI AGRICOLTORI E DIVERSIFICAZIONE DELLE AZIENDE 

AGRICOLE 

OGGETTO: Piano di Sviluppo Rurale (PSR) Abruzzo 2014/2020 BANDO PUBBLICO Sottomisura 6.1 - 

Tipologia d’intervento 6.1.1“Aiuto all'avviamento di attività imprenditoriali per i giovani agricoltori - Anno 

2022 - Revoca della Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023 e Approvazione della 

Graduatoria Rettificata delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili e degli Elenchi Rettificati 

delle domande ammissibili e non finanziabili e delle domande archiviate. 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTI: 

- il Reg. (UE) n.1303/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 e s.m.i.; 

- il Reg. (UE) n.1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 e s.m.i.; 

- il Reg. (UE) n.1306/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 e s.m.i.; 

- il Reg. Delegato (UE) n. 240/2014 della Commissione del 7 gennaio 2014; 

- il Reg. di Esecuzione (UE) n. 184/2014 della Commissione del 25 febbraio 2014; 

- il Reg. di Esecuzione (UE) n. 215/2014 della Commissione del 7 marzo 2014; 

- il Reg. delegato (UE) n. 640/2014 della Commissione dell’11 marzo 2014; 

- il Reg. delegato (UE) n. 807/2014 della Commissione del 11 marzo 2014;  

- il Reg. (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 

- il Reg. (UE) n. 702/2014 della Commissione del 25 giugno 2014; 

- il Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 della Commissione del 17 luglio 2014; 

- il Reg. di esecuzione (UE) n. 809/2014 della Commissione del 17 luglio 2014; 

VISTE altresì: 

- la Decisione di Esecuzione della Commissione del 13/11/2015 C (2015) 7994, che approva il Programma 

di Sviluppo Rurale della Regione Abruzzo ai fini della concessione di un sostegno da parte del Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (FEASR), Approvazione del Programma di Sviluppo della 

Regione Abruzzo -CCI 2014IT06RDRP001” Presa d’atto; 

- la Determinazione Direttoriale n. DPD/141/2016 del 15/4/2016 e s.m.i. con la quale l’AdG ha approvato 

“Le linee guida operative per l’attuazione del PSR 2014/2020”;  

- la Determinazione Direttoriale n. DPD/157/2017 del 09/5/2017, pubblicata in data 09/05/2017, avente per 

oggetto “Programma di Sviluppo Rurale (PSR) Abruzzo 2014-2020, Revisione “Linee guida operative per 

l’avvio dell‘attuazione del PSR 2014/2020 di cui alla DPD92/16 del 17/02/2016, DPD 141/16 del 



15/04/2016, DPD 178/del 14/12/2016” successivamente modificata con Determinazione DPD/364 del 

19/09/2018;  

- la Determinazione Direttoriale n. DPDP/331 del 26/09/2022 avente ad oggetto “Programma di Sviluppo 

Rurale (PSR) Abruzzo 2014-2022. Revisione “Manuale delle procedure” approvato con DPD 383 del 

16/10/2020”; 

RICHIAMATE: 

- la Determinazione Dirigenziale n. DPD018/228 del 25 luglio 2022, con la quale è stato approvato il Bando 

pubblico per l’attivazione delle misure M06 - sviluppo delle aziende agricole e delle imprese Sottomisura 

6.1 - Aiuti all'avviamento di attività imprenditoriali per i giovani agricoltori - Tipologia d’intervento 6.1.1 

“Aiuto all'avviamento di attività imprenditoriali per i giovani agricoltori” - Annualità 2022; 

- l’avviso della Dirigente del Servizio Competitività del 12/12/2022 con cui è stato prorogato il termine per 

la presentazione delle domande di sostegno di cui al bando suddetto; 

- l’avviso della Dirigente del Servizio Competitività del 16/12/2022 con cui è stato ulteriormente prorogato 

il termine per la presentazione delle domande di sostegno di cui al bando suddetto; 

PREMESSO che con Determinazione DPD018/425 del 24/07/2023 si è provveduto alla approvazione:  

- della GRADUATORIA delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili, composta da n. 192 domande 

di sostegno: dalla n. 34250003463 (con punteggio riconosciuto pari a 96,25) alla n 34250004180 (con 

punteggio riconosciuto pari a 80) Allegato 1 alla richiamata Determinazione DPD018/425 del 24/07/2023;  

- dell’ELENCO delle domande di sostegno ammissibili e NON finanziabili, composto da n. 126 domande di 

sostegno: dalla n. 34250005203 (con punteggio riconosciuto pari a 80,00) alla n. 34250007456 (con 

punteggio riconosciuto pari a 52,50) Allegato 2 alla richiamata Determinazione DPD018/425 del 

24/07/2023; 

- dell’ELENCO delle domande di sostegno archiviate, composto da n. 26 domande - di cui n. 25 

inammissibili e n. 1 oggetto di rinuncia da parte del rispettivo titolare - Allegato 3 alla richiamata 

Determinazione DPD018/425 del 24/07/2023; 

PREMESSO altresì che con Determinazione n. DPD018/444 del 08/08/2023, si è provveduto: 

- a prendere atto della comunicazione, pervenuta in data 08/08/2023 e acquisita al prot. RA0339021/23 del 

08/08/2023, con cui il soggetto richiedente ha dichiarato di volere rinunciare alla domanda di sostegno n. 

34250003604, presentata in data 21.01.2023 e resa ammissibile e non finanziabile, al n. 69 dell’elenco delle 

domande di sostegno ammissibili e non finanziabili (Allegato 2 di cui alla Determinazione Dirigenziale n. 

DPD018/425 del 24/07/2023);  

- a disporre la archiviazione della domanda di sostegno n. 34250003604, ai sensi dell’art. 26, comma 1 del 

bando in oggetto;   

CONSIDERATO che: 

- da un controllo effettuato sulle domande di sostegno inserite nell’Allegato 1 di cui alla Determinazione 

Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, è emerso che per le domande di sostegno nn. 34250007712 e 

n. 34250002994 non sussistono - in capo ai rispettivi soggetti richiedenti - le condizioni per poter 

beneficiare del sostegno, sulla scorta di quanto specificato all’art. 11b, comma 8, del bando in oggetto; 

- da un controllo operato sulle domande di sostegno inserite nell’Allegato 2 di cui alla Determinazione 

Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, è emerso che per la domanda di sostegno n 34250005500 non 

sussistono - in capo ai rispettivi soggetti richiedenti - le condizioni per poter beneficiare del sostegno, sulla 

scorta di quanto specificato all’art. 11b, comma 8, del bando in oggetto; 

- segnatamente, l’articolo 11b del bando specifica, al comma 8, che non possono beneficiare del sostegno di 

cui al presente Bando, i soggetti che, nei ventiquattro (24) mesi antecedenti alla data di presentazione della 



domanda di sostegno, siano stati soci in una società agricola e/o abbiano assunto ruoli di responsabilità 

o di corresponsabilità civile e fiscale nella gestione di una impresa agricola; 

- in buona sostanza, in ossequio alla citata disposizione, il soggetto richiedente, nei 24 mesi antecedenti alla 

presentazione della domanda, non deve avere esercitato una qualsiasi forma di controllo effettivo su 

un’impresa agricola; 

- avere esercitato una qualsiasi forma di controllo effettivo su un’impresa agricola, nei 24 mesi antecedenti 

alla presentazione della domanda, configura elemento ostativo alla concessione del sostegno 

all’insediamento richiesto a mente della richiamata disposizione di cui all’articolo 11b, comma 8, che 

determina, al ricorrere della fattispecie in parola, la esclusione automatica dalla partecipazione al bando; 

DATO ATTO che: 

- in merito alla domanda di sostegno n. 34250002994, con nota prot. 0337490/23 del 07/08/2023, ne è stata 

comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo postumo operato in 

seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023) in ragione della 

disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con Determinazione n. DPD018/448, del 09/08/2023, 

ne è stata dichiarata la inammissibilità, con connessa archiviazione; 

- in merito alla domanda di sostegno n. 34250005500, con nota prot. 0339021/23 del 08/08/2023 ne è stata 

comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo postumo operato in 

seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023) in ragione della 

disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con Determinazione n. DPD018/449, del 09/08/2023, 

ne è stata dichiarata la inammissibilità, con connessa archiviazione; 

- in merito alla domanda di sostegno n. 34250007712, con nota prot. 0339846/23, del 09/08/2023 ne è stata 

comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo postumo operato in 

seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023) in ragione della 

disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con Determinazione n. DPD018/452 del 10/08/2023 

ne è stata dichiarata la inammissibilità, con connessa archiviazione; 

RITENUTO - alla luce delle sopravvenute circostanze, come sopra rappresentate - di dover procedere: 

- alla revoca della Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, recante la Approvazione 

graduatoria delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili e approvazione elenco delle domande 

ammissibili e non finanziabili e elenco delle domande archiviate, in uno con gli Allegati 1, 2 e 3 alla stessa; 

- alla approvazione: 

1. della Graduatoria rettificata delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili, come da 

Allegato 1 alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

2. dell’Elenco rettificato delle domande ammissibili e non finanziabili, come da Allegato 2 alla 

presente quale parte integrante e sostanziale; 

3. dell’Elenco rettificato delle domande archiviate, come da Allegato 3 alla presente quale parte 

integrante e sostanziale; 

RILEVATO che: 

- la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet della Regione Abruzzo all’indirizzo: 

www.regione.abruzzo.it/agricoltura  ha valore di notifica erga omnes; 

- il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;  

RICHIAMATE: 

- la L.R. 77/99 e successive modificazioni ed integrazioni;  

- la L.R. 25 marzo 2002, n. 3 recante “Ordinamento contabile della Regione Abruzzo”; 

 

http://www.regione.abruzzo.it/agricoltura


D E T E R M I N A 

per quanto esposto in premessa: 

 

1. DI PRENDERE ATTO che con Determinazione n. DPD018/444 del 08/08/2023, si è provveduto - tra le 

altre cose - a disporre la archiviazione della domanda di sostegno n. 34250003604, ai sensi dell’art. 26, 

comma 1 del bando in oggetto in ragione della comunicazione, pervenuta in data 08/08/2023 e acquisita 

con prot. RA0339021/23 del 08/08/2023, con cui il soggetto richiedente ha dichiarato di volere rinunciare 

alla partecipazione al bando;   

 

2. DI PRENDERE altresì atto che: 

- da un controllo effettuato sulle domande di sostegno inserite nell’Allegato 1 di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, è emerso che per le domande di 

sostegno n. 34250007712 e n. 34250002994 non sussistono - in capo ai rispettivi soggetti 

richiedenti - le condizioni per poter beneficiare del sostegno, sulla scorta di quanto specificato 

all’art. 11b, comma 8, del bando in oggetto; 

- da un controllo operato sulle domande di sostegno inserite nell’Allegato 2 di cui alla 

Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, è emerso che per la domanda di 

sostegno n 34250005500 non sussistono - in capo ai rispettivi soggetti richiedenti - le condizioni 

per poter beneficiare del sostegno, sulla scorta di quanto specificato all’art. 11b, comma 8, del 

bando in oggetto; 

 

3. DI DARE ATTO che: 

- segnatamente, l’articolo 11b del bando specifica, al comma 8, che non possono beneficiare del 

sostegno di cui al presente Bando, i soggetti che, nei ventiquattro (24) mesi antecedenti alla data 

di presentazione della domanda di sostegno, siano stati soci in una società agricola e/o abbiano 

assunto ruoli di responsabilità o di corresponsabilità civile e fiscale nella gestione di una impresa 

agricola; 

- in buona sostanza, in ossequio alla citata disposizione, il soggetto richiedente, nei 24 mesi 

antecedenti alla presentazione della domanda, non deve avere esercitato una qualsiasi forma di 

controllo effettivo su un’impresa agricola; 

- avere esercitato una qualsiasi forma di controllo effettivo su un’impresa agricola, nei 24 mesi 

antecedenti alla presentazione della domanda, configura elemento ostativo alla concessione del 

sostegno all’insediamento richiesto a mente della richiamata disposizione di cui all’articolo 11b, 

comma 8, che determina, al ricorrere della fattispecie in parola, la esclusione automatica dalla 

partecipazione al bando; 

 

4. DI DARE altresì atto che: 

- in merito alla domanda di sostegno n. n. 34250002994, con nota prot. 0337490/23 del 07/08/2023, 

ne è stata comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo 

postumo operato in seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 

24/07/2023) in ragione della disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con 

Determinazione n. DPD018/448, del 09/08/2023, ne è stata dichiarata la inammissibilità, con 

connessa archiviazione; 

- in merito alla domanda di sostegno n. 34250005500, con nota prot. 0339021/23 del 08/08/2023 ne 

è stata comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo 

postumo operato in seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 

24/07/2023) in ragione della disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con 



Determinazione n. DPD018/449, del 09/08/2023, ne è stata dichiarata la inammissibilità, con 

connessa archiviazione; 

- in merito alla domanda di sostegno n. 34250007712, con nota prot. 0339846/23, del 09/08/2023 ne 

è stata comunicata al soggetto richiedente la inammissibilità (accertata all’esito del controllo 

postumo operato in seno agli Allegati 1 e 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 

24/07/2023) in ragione della disposizione di cui al richiamato art. 11b, comma 8 e, con 

Determinazione n. DPD018/452 del 10/08/2023 ne è stata dichiarata la inammissibilità, con 

connessa archiviazione; 

 

5. DI REVOCARE la Determinazione Dirigenziale n. DPD018/425 del 24/07/2023, recante la Approvazione 

graduatoria delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili e approvazione elenco delle domande 

ammissibili e non finanziabili e elenco delle domande archiviate, in uno con gli Allegati 1, 2 e 3 alla stessa; 

 

6. DI APPROVARE con il presente atto: 

- la Graduatoria rettificata delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili, come da Allegato 1 alla 

presente quale parte integrante e sostanziale; 

- l’Elenco rettificato delle domande ammissibili e non finanziabili, come da Allegato 2 alla presente quale 

parte integrante e sostanziale; 

- l’Elenco rettificato delle domande archiviate, come da Allegato 3 alla presente quale parte integrante e 

sostanziale; 

 

7. DI CONFERMARE che i soggetti titolari delle domande di sostegno inserite nell’Allegato 1 alla presente 

- recante la “GRADUATORIA RETTIFICATA delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili” - sono 

tenuti a presentare al Servizio “Competitività Agricoltura”- all’indirizzo PEC 

dpd018@pec.regione.abruzzo.it - la documentazione necessaria al provvedimento di concessione, entro il 

termine decadenziale indicato nella comunicazione che sarà loro inviata dallo scrivente Servizio in fase di 

concessione;  

 

8. DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito www.regione.abruzzo.it/agricoltura 

con valore di notifica erga omnes. 

Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale o 

Ricorso straordinario al Capo dello Stato, nei rispettivi termini di legge.  

================================================================================= 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Avv. Nunzia NAPOLITANO 

firmato digitalmente 

 

 

 

L’ESTENSORE LA RESPONSABILE DELL’UFFICIO 

dott.ssa Maria Grazia Bergia 

firmato elettronicamente 

dott.ssa Maria Grazia Bergia 

firmato elettronicamente 

 

 

mailto:dpd018@pec.regione.abruzzo.it
http://www.regione.abruzzo.it/agricoltura


N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda
PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 AMMISSIBILE 

POST ISTRUTTORIA

1 02147680660
SOCIETA' AGRICOLA COFINI D.G. S.S. DI DE ANGELIS 

FABRIZIO E GIORDANI VERONICA
34250003463 96,25 120.000,00 €

2 SRRLRA85R54G482A SARRANTONIO LAURA 24250127768 95,00 60.000,00 €
3 BSLBRD97B25E435C BASILICO BERARDO 34250003091 95,00 60.000,00 €
4 02316200688 AGRIFUTURO3000 SOCIETA' COOPERATIVA

AGRICOLA A R.L.

34250003893 94,38 100.000,00 €

5 02258820683 TERRE DEL SOLE SOCIETA' AGRICOLA SRL 34250004644 92,50 60.000,00 €

6
02130240662

SOCIETA' AGRICOLA MONTETINO DI MARCO CARONE E 

NICOMEDE BENEDETTA S.S. 34250005708 92,50 60.000,00 €

7 FLMLCN92T01L025F FLAMMINI LUCIANO 34250006177 92,50 60.000,00 €
8 BSLNDR92A19A488L BASILE ANDREA 34250004560 92,50 70.000,00 €
9 FRRSMN94E27C632J FERRARA SIMONE 34250006425 91,25 60.000,00 €

10 02136420672 SOLE D'ITALIA S.R.L.S. - SOCIETA' AGRICOLA 34250004958 91,25 60.000,00 €

11 MSSMCH85C70A462Z MASSONI MARIA CHIARA 34250003208 90,00 60.000,00 €
12 02148790666 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI DI PAOLO

CLAUDIA E MATTIA S.S.

34250005195 88,75 100.000,00 €

13 02045830672 SOCIETA' AGRICOLA ANTICA FORNACE 34250003810 88,75 100.000,00 €
14 02147580662 SOCIETA' AGRICOLA SAN DOMENICO SS 34250002085 88,75 120.000,00 €

15 02767900695 SOCIETA' AGRICOLA TERRENA SS 24250127248 88,13 120.000,00 €
16 MNFLNE94H56L219X MANFREDI ELENA 34250004909 87,50 60.000,00 €
17 DCSLSS04B05A515D DI COSIMO ALESSIO 34250003745 87,50 70.000,00 €
18 CRQFST03R08A488B CERQUITELLI FAUSTO 34250004347 87,50 60.000,00 €
19 DSTGPP03L02E058B DI STEFANO GIUSEPPE 34250001863 87,50 60.000,00 €
20 BLLLRS03E19E243D BELLO LORIS 34250004701 87,50 60.000,00 €
21 CLMLSS03B10E372A COLAMEO ALESSIO 34250004784 87,50 60.000,00 €
22 TLLLRT02T19G878B TULLIANI LORETO 34250003612 87,50 70.000,00 €
23 GZZNGL02S20E372N GIZZARELLI ANGELO 24250129954 87,50 60.000,00 €
24 DLSDNC02D06G141M D'ALESSANDRO DOMENICO 34250004826 87,50 60.000,00 €
25 SCLMTT02D06A515L SCLOCCHI MATTEO 34250003844 87,50 60.000,00 €
26 NCLMSM02B13L407G NICOLO' MASSIMO 34250004461 87,50 60.000,00 €

27

02111590663 SOCIETA AGRICOLA L AQUILA REALE DI CIARLETTA 

ANTONIO E LANCIONE SIMONA

S.S.

34250002861 87,50 70.000,00 €

28 DMSPQL02A06A515F DI MASCIO PASQUALE 34250007316 87,50 60.000,00 €
29 DGNLNZ01M11A515H DI GIANDOMENICO LORENZO 34250285821 87,50 70.000,00 €
30 SNTGPP01E05A485N SANTOMERO GIUSEPPE 34250002879 87,50 60.000,00 €
31 BRNGDU01D26F611N BRANDIFERRI GUIDO 34250002036 87,50 70.000,00 €
32 FNAFBA01B14E058V FANI' FABIO 34250006987 87,50 60.000,00 €
33 SBTGPP01A28A485B SABATINI GIUSEPPE 24250127339 87,50 60.000,00 €
34 CRCMTT01A01E435A CERICOLA MATTIA 34250005245 87,50 60.000,00 €
35 DGNMRA00M10A515X DI GIANFILIPPO MARIO 34250005542 87,50 60.000,00 €
36 RTTRYI00L09E372J RATTI IARY 34250007118 87,50 60.000,00 €
37 DFBGPP00L04E435B DI FABIO GIUSEPPE 24250129061 87,50 60.000,00 €
38 GMPVLR00A27G482R GIAMPAOLO VALERIO 34250003273 87,50 70.000,00 €
39 LCNLNZ00A09A488L LUCIANI LORENZO 34250006060 87,50 60.000,00 €
40 DPLVSL99E01Z139C DI PAOLO VIACESLAV 24250128261 87,50 60.000,00 €
41 RSSLNZ99B01I804E ROSSICONE LORENZO 34250005047 87,50 70.000,00 €
42 DPLDNL98T31A515D DI PAOLO DANIELE 34250002747 87,50 60.000,00 €
43 LFDDNC98A04A515D ALFIDI DOMENICO 34250003570 87,50 60.000,00 €
44 DLSCST97M20G482K D'ALOISIO CRISTIAN 34250005898 87,50 60.000,00 €
45 DBRNGL97L19A345D DI BERARDINO ANGELO 34250002275 87,50 60.000,00 €
46 DPRDNC97D11G878M DI PERSIO DOMENICO 34250003695 87,50 70.000,00 €
47 MRRMRC96R12E435F MARRONE MARCO 34250005914 87,50 60.000,00 €
48 BLVGRL95T26A515A BALIVA GABRIELE 34250002721 87,50 60.000,00 €
49 CRLPLG93L17E435W CIARELLI PIERLUIGI 34250005492 87,50 60.000,00 €
50 PRZMNL93E06C632D PIROZZI MANUEL 34250006557 87,50 60.000,00 €
51 MRZMGN93C15L103D MAURIZI MORGAN 34250004834 87,50 60.000,00 €
52 SPRBDT04R69A485C SPARVIERI BENEDETTA 34250002267 85,00 60.000,00 €
53 CNCGAI04E70I348U CIANCHELLA GAIA 24250133204 85,00 60.000,00 €
54 CTTNGL04C65A515D CIOTTI ANGELA 34250003661 85,00 60.000,00 €

55
02138400672 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI QUINTILIANI

S.S.

34250007639 85,00 100.000,00 €

56 DMNCHR03H54G482I DOMENICONE CHIARA 34250007688 85,00 70.000,00 €

57
02136240674 SOCIETA' AGRICOLA MANCINI GIADA E

MAYKOL S.S

34250003794 85,00 60.000,00 €

58

02109680666

SOCIETA AGRICOLA BIO FLAVAE ABRUZZO DI ABRUZZO 

FRANCESCA E PIETRO, GIORGIO

S.S. - AGG IN CARTELLA
34250007308 85,00 120.000,00 €

59 GRSCRN02R59A515B GRASSI CATERINA 34250002796 85,00 70.000,00 €
60 02362510683 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE F.LLI DI

GIACOMO

34250006938 85,00
100.000,00 €

61 02111160665 SOCIETA' AGRICOLA PINGUE S.S. 34250006862 85,00 120.000,00 €
62 MZZMHL01T43C632C MAIEZZA MICHELA 24250133717 85,00 60.000,00 €
63 LMNLIA01P45E243E ALIMONTI LIA 34250007555 85,00 60.000,00 €
64 VNDGLI00T41A515Q VENDITTI GIULIA 34250007258 85,00 70.000,00 €
65 CFRLNI00P47A488O CIFERNI ILENIA 34250005591 85,00 60.000,00 €
66 DFRMRT00M43G878K DI FRANCESCO MARTA 34250005922 85,00 70.000,00 €

67
02772150690 SOCIETA AGRICOLA VERNA S.S. F.LLI VERNA

& C

34250005310 85,00
100.000,00 €

68 NNCRKE00C67A515N IANNICCA ERIKA 34250005179 85,00 60.000,00 €

69
02136370679 SOCIETA' AGRICOLA MARCOCELLI SS DI

MARCOCELLI ALESSIA E LUCA

34250004610 85,00 100.000,00 €

70 BCCLCU99P61A515F BIOCCA LUCIA 24250129392 85,00 60.000,00 €

71 02088860677
TENUTA ABBONDANZA - SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 34250005096 85,00 60.000,00 €

Allegato 1 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/459 del 11/08/2023

Regione Abruzzo Dipartimento Agricoltura

Servizio "Competitività Agricoltura"

Ufficio Sostegno  Giovani Agricoltori e Diversificazione Aziende Agricole 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Abruzzo 

Bando Sottomisura 6.1 - Tipologia d’intervento 6.1.1 - "Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali per i giovani agricoltori" - Annualità "2022"

 "Graduatoria rettificata delle domande di sostegno ammissibili e finanziabili"

pag1 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda
PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 AMMISSIBILE 

POST ISTRUTTORIA

72 RSSRCE99C68L103M RUSSI ERICA 34250006136 85,00 70.000,00 €
73 PSQMHL99C67C096W PASQUARELLI MICHELA 34250006391 85,00 70.000,00 €
74 SPRCHR99C51C632G SPERANZA CHIARA 24250129079 85,00 70.000,00 €

75 DLBRRA98R41A488Q
DI LIBERATORE AURORA - LA PANCHINA

SOTTO LA QUERCIA DI DI LIBERATORE
34250005278 85,00 60.000,00 €

76 VLRMLN98P43G878W VALERI MELANIA 34250004107 85,00 70.000,00 €
77 PCAVNT98A59C096T PACE VALENTINA 34250003802 85,00 70.000,00 €
78 DLSNLR97L66D643Q D'ALESSANDRO ANNALAURA 34250006979 85,00 60.000,00 €
79 DGMVNC97E53G878S DI GIAMBATTISTA VERONICA 34250003976 85,00 70.000,00 €
80 TRVCHR97D70G482S TRIVELLONE CHIARA 34250005005 85,00 60.000,00 €
81 STTLRA97A43A345Y SETTE LAURA 34250002473 85,00 70.000,00 €
82 DMTGRG96M50G878Z D'AMATO GIORGIA 34250007027 85,00 70.000,00 €
83 VNDRTI96H66A515F VENDITTI RITA 34250005054 85,00 60.000,00 €
84 DDSDNI96C54C096W ODDIS DIANA 34250004297 85,00 70.000,00 €

85 02146670662 SOCIETA' AGRICOLA SABRINA CANNATA SS 34250004404 85,00 70.000,00 €

86 DPLFNC95E63G482Z DI PAOLO FRANCESCA 34250006094 85,00 70.000,00 €
87 LNEGLI95D55C632Q LEONE GIULIA 34250003950 85,00 60.000,00 €
88 FGRMLN95A68G438P FIGURATO MELANIA 34250007480 85,00 70.000,00 €
89 02106960665 SOCIETA' AGRICOLA ROSSINI S.R.L.S. 34250004214 85,00 70.000,00 €
90 LCNLRD94S48A515F LUCIANI LEONARDA 34250004081 85,00 70.000,00 €
91 DLGMCL94P68A515L DI LEGGE MARCELLA 34250004065 85,00 60.000,00 €
92 RNLRRA94P53A515N RINALDI AURORA 34250006334 85,00 70.000,00 €
93 RTLLNU94E65L103X ROTELLI LUANA 34250004370 85,00 60.000,00 €
94 DGCMNC94C60L103D DI GIACINTO MONICA 34250006904 85,00 70.000,00 €
95 CCASRA93E50A345T CACIO SARA 34250006110 85,00 70.000,00 €
96 MRMMRK93D54H501S MARAMAO MARIKA 34250004131 85,00 70.000,00 €

97
02136860679 SOCIETA' AGRICOLA CASALIA DI FLORA'

VIOLETTA E MAROZZI EDDA

34250003646 85,00 60.000,00 €

98 TLNSNM87E68L719X TULINI SERENA MARIA RITA 34250004016 85,00 60.000,00 €
99 FRTFBA91H25I348L FRATO' FABIO 34250000550 85,00 60.000,00 €

100 02108050663 SOCIETA' AGRICOLA TERRE DI MONTAGNA

SS

34250005872 85,00 70.000,00 €

101 FDNGTN90B27A515G FIDANZA AGOSTINO 34250002069 85,00 60.000,00 €
102 SPRMRC88D24C632X SPERANZA MARCO 34250007720 85,00 70.000,00 €
103 SNTMTT88D14A515Z SANTUCCI MATTEO 34250002804 85,00 60.000,00 €
104 DDDMSM84B06G482P D'ADDARIO MASSIMILIANO 34250003018 84,00 60.000,00 €
105 CLFBRC94R69H501Q CIALFI BEATRICE 34250007191 83,75 70.000,00 €
106 02358490684 "SOCIETA' AGRICOLA WENDY S.N.C. DI

GIAMPIETRO SERENA E ARIANNA"

34250004719 83,75 120.000,00 €

107 PNDGBR98A08A515S PANDOLI GILBERTO 34250002614 83,75 60.000,00 €
108 GRNLGU93M27A515E GRANDE LUIGI 34250005427 83,75 70.000,00 €

109
02775440692 COSTANTINI APICOLTURA SOCIETA'

SEMPLICE AGRICOLA

34250007522 82,50 60.000,00 €

110 FDLDRH92E64G482J FEDELE DEBORAH 34250002580 82,50 70.000,00 €
111 PNTCST92D70Z138S PANTALONE CRISTINA 34250004230 82,50 70.000,00 €
112 DNSLSS92B52C632B D'ANSELMO ALESSIA 34250004222 82,50 70.000,00 €
113 01540130661 SOCIETA' AGRICOLA CICCONE & C. S.S. 34250002432 82,50 70.000,00 €
114 PCAFNC91M44G438T PACE FRANCESCA 34250007530 82,50 70.000,00 €
115 PTINMR91D55G596X PITEO ANNA MARIA 34250007324 82,50 60.000,00 €
116 02770560692 SOLAGNOLI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 34250005211 82,50

60.000,00 €

117 BRLMBR90S53Z126H EBERLEIN AMBER 34250005930 82,50 70.000,00 €
118 CRTSRN90L65G878O CREATO SERENA 34250005849 82,50 70.000,00 €
119 MLNMLN90C64C632O MALANDRA MILENA 34250007050 82,50 60.000,00 €
120 02364500682 SOCIETA' AGRICOLA "L'ORTO DI BRUNA"

S.S.

34250005385 82,50
70.000,00 €

121 DGRGDI89S54G438D DI GIROLAMO GIADA 34250005906 82,50 70.000,00 €
122 02144870660 SOCIETA' AGRICOLA NI.PIER S.S. 24250127321 82,50 60.000,00 €
123 FRSDNL89P61E435M FRESCO DANIELA 34250002507 82,50 60.000,00 €
124

02109590667
SOCIETA AGRICOLA SAN LORENZO DI D ALESSANDRO 

MARIA E CARFAGNINI

LORENZO S.S.

34250002820 82,50 70.000,00 €

125
02122000678 TENUTA ROSBURGO SOCIETA' AGRICOLA

INNOVATIVA A R.L.

34250005583 82,50 60.000,00 €

126 CRDGMM89E62H501D CORDONE GEMMA 34250005328 82,50 70.000,00 €
127 VRNGNN89A45G141M VERNA GIOVANNA 24250127818 82,50 60.000,00 €
128 MSCDRA88P43G482R MISCELLANEO DARIA 34250005021 82,50 60.000,00 €
129 FDNGSY88L60A485Q FIADONE GIUSY 34250002168 82,50 60.000,00 €
130 MNGDNL88C56G141M MANGIFESTA DANIELA 24250127263 82,50 60.000,00 €
131 DNDLNZ87S58B985G D'ANDREA LORENZA 24250117777 82,50 60.000,00 €
132 BRDMTT04A21A944H BORDONI MATTIA 34250003828 82,50 60.000,00 €
133 MLVDVD00T23H769A MALAVOLTA DAVIDE 34250005450 82,50 60.000,00 €
134 MRNSMN99P28G141M MARIANI SIMONE 34250003547 82,50 60.000,00 €

135
02136150675 FLORADRIATICA DI CORSI GIOVANNI &

GUIDO SOCIETA' AGRICOLA SS

34250005559 82,50 60.000,00 €

136 DMRMDE87H20G141C DI MARTINO EMIDIO 24250128287 82,50 60.000,00 €

137 02136780679
SOCIETA' AGRICOLA LA RINASCENTE SS DI IAMPIERI 

JESSICA E VENTURINI DANIELE 34250006466 81,25 100.000,00 €

138 02364880688 FLORICOLTURA CANDELORO SOCIETA'

AGRICOLA SS DI GIAMPIETRO ALESSANDRA E ANGELICA

34250007746 81,25 120.000,00 €

139 ZPPNTN91H26C096I ZAPPA ANTONIO 34250007514 81,25 70.000,00 €
140 02147910661 SOCIETA' AGRICOLA ABRUZZ'OLTRE SRLS 34250007761 81,00 120.000,00 €

141 SMNMRK95T51A485T SIMEONE MARIKA 34250005260 81,00 70.000,00 €
142 CPDLBA04R69I348M CAPODANNO ALBA 34250004248 80,00 60.000,00 €
143 DSTRSI02H61L103Q DI STEFANO IRIS 34250004982 80,00 60.000,00 €
144 CHCDIA98D59L103P CHICCHI' IDA 34250003455 80,00 60.000,00 €
145 MRTFNC87S63L103P MARIETTI FRANCESCA 34250002127 80,00 60.000,00 €
146 DLMDNL87P64G492N DEL MONTE DANIELA 34250278271 80,00 70.000,00 €
147 DPRCRL87M43E435F DI PRIMIO CARLA 34250005666 80,00 60.000,00 €
148 DLCNMR87C61G492H DEL CORVO ANNAMARIA 24250129830 80,00 60.000,00 €
149 LTTVNT87C60A515G LETTA VALENTINA 34250002465 80,00 60.000,00 €
150 MRNNNA86S51C632Z MARINI ANNA 34250006235 80,00 60.000,00 €

151 02147560664
SOCIETA AGRICOLA SORELLE GARGARO DI

GARGARO DANIELA E ZENAIDE GIOVANNA S.S. 34250007571 80,00 100.000,00 €

152 DRNSRN86P52G482T DI RENZO SABRINA 34250004966 80,00 70.000,00 €

pag2 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda
PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 AMMISSIBILE 

POST ISTRUTTORIA

153
TRTMRY86P49G141W AZIENDA AGRICOLA "LE PERSICHELLE" DAL

1986 DI MARY TORTORETO

34250007084 80,00 70.000,00 €

154 BCALNR85T66Z129C BACI ELEONORA 34250004792 80,00 60.000,00 €
155 CFNVNT85T58A515X COFINI VALENTINA 34250003760 80,00 60.000,00 €
156 02135270664 SOCIETA AGRICOLA ANTERA DI MARRAMA

CHIARA E ADRIANO S.S.

34250004503 80,00
70.000,00 €

157 TRURCM85M69Z129Q TURA RODICA MIHAELA 34250002622 80,00 60.000,00 €
158 02136740673 VACCARI FARM DI SCARDELLETTI MARTA E

LEONE MARCO SOCIETA AGRICOLA SEMPLICE

34250003000 80,00 70.000,00 €

159 MCHSMN85L41A515P MICHETTI SIMONA 34250007233 80,00 60.000,00 €
160 CRSNLS85E68C096Y CARUSO ANNALISA 34250004586 80,00 70.000,00 €
161 TRGFRC85D49F839J TRAGLIA FEDERICA 34250003471 80,00 70.000,00 €
162 CLBCML84T50G482O COLABRESE CARMELA 34250006417 80,00 70.000,00 €
163 DBNFRC84L69G492W DI BENEDETTO FEDERICA 34250003513 80,00 60.000,00 €
164 PTRPLA84H66G878F PIETRANGELO PAOLA 34250004032 80,00 70.000,00 €
165 CLCNCR84E68Z129F COLCER ANCA CORINA 34250004578 80,00 70.000,00 €
166 FSCGNN84D57A488H FUSCHI GIANNA 34250005468 80,00 60.000,00 €
167 CRNPML84A54G482W CORNELIO PAMELA 34250002754 80,00 70.000,00 €
168 DMRMRN84A50A488W D'AMARIO MARINA 34250006250 80,00 60.000,00 €

169
02301800682 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE BIOPIO DI

MICOLUCCI A. & C.

24250111978 80,00 70.000,00 €

170 VZZVNT83S65H501J VIZZANI VALENTINA 34250002390 80,00 70.000,00 €

171 02109240677
SOCIETA AGRICOLA DI BONAVENTURA DI DI 

BONAVENTURA ALESSANDRA E C. S.S.
34250005732 80,00 60.000,00 €

172 DLCCMN83M65G141V DE LUCA CARMEN 34250003596 80,00 60.000,00 €
173 MSCCTN83M44H501N MOSCARINI COSTANZA 24250129848 80,00 60.000,00 €
174 02075300679 TERRE DEL ROMITORIO SOCIETA' AGRICOLA DI SILVIA 

VINDITTI E GIORGIO D'ORAZIO

VINDITTI S.S.

34250006623 80,00

60.000,00 €
175 TRLDNL83B49G482O TROILO DANIELA 34250006813 80,00 60.000,00 €
176 DVLCLD82P70H501P D'AVOLIO CLAUDIA 34250006102 80,00 70.000,00 €
177 DRCNMR82L64A515O DI ROCCO ANNAMARIA 34250007092 80,00 60.000,00 €
178 KTVSTL82E70Z154V KOTOVA SVETLANA 34250006078 80,00 70.000,00 €
179 BDONDR81T71Z129K BODEA IOANA ANDRA 24250136348 80,00 70.000,00 €
180 DBSGPP04D09E435C DI BIASE GIUSEPPE 24250127776 80,00 60.000,00 €
181 FCCLSN04A16C096B FIOCCA ALESSANDRO 34250004453 80,00 70.000,00 €
182 TFNLCU03R21I804V TOFANI LUCA 34250004354 80,00 70.000,00 €
183 BNVNRM03P30L103H BENVENUTO ANDREA MASSIMO 34250007647 80,00 70.000,00 €
184 CCCNCL03P09E372O CICCOTOSTO NICOLA 34250006474 80,00 60.000,00 €
185 PCHSML03L19E372S PACHIOLI SAMUELE 34250007464 80,00 60.000,00 €
186 DFDDNL03E31G438C DI FEDERICO DANILO 34250005013 80,00 70.000,00 €
187 FNTGPP03C14A485J FANTASIA GIUSEPPE ANGELO 34250003067 80,00 60.000,00 €
188 CRSVNT03B05Z131J CERASA VALENTINO ROCCO 34250004925 80,00 70.000,00 €
189 FLMJCP02R13I348Y FLAMMINJ JACOPO 34250004263 80,00 60.000,00 €
190 DMRLSN02P30L103N D'AMARIO ALESSANDRO 34250004180 80,00 60.000,00 €

191 VRDFNC02H20A515H VERDECCHIA FRANCO 34250005203 80,00 60.000,00 €

192 DRNFLV02D13G438Z DI RENZO FLAVIO 34250286761 80,00 70.000,00 €

pag3 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda

PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 

AMMISSIBILE POST 

ISTRUTTORIA
1 ZZIVCN02C20E435Q IEZZI VINCENZO 34250002853 80,00 60.000,00 €

2 PLCGPP02B27E372K PAOLUCCI GIUSEPPE 34250002630 80,00 60.000,00 €
3 02137170672 AZIENDA AGRICOLA EDOARDO MORRICONE

SRL

34250005567 80,00
60.000,00 €

4 CRQDLF02B02Z604T CERQUITELLI DANIEL FELIPE 34250005476 80,00 60.000,00 €
5 GNCNGL01R06G482V GIANCATERINO ANGELO 34250006656 80,00 70.000,00 €

6 MZIDMN01P29A488E MIZII DAMIANO 34250002713 80,00
60.000,00 €

7 DCRLNZ01C13A485O DI CROCE LORENZO 34250002150 80,00 60.000,00 €
8 PRCLSN01A02G482T PIROCCO ALESSANDRO 34250004875 80,00 60.000,00 €
9 DVLFRN00R24Z103G DEVALCK FLORENT CHRISTOPHE 34250007134 80,00 60.000,00 €

10 DTRMRK00R24A345E DI TORO MIRKO 34250005773 80,00 60.000,00 €
11 02147690669 SOC. AGR. F.LLI PALMERONE S.S. 34250005229 80,00 100.000,00 €
12 DNFDVD00E20A485O D'ONOFRIO DAVIDE 34250002598 80,00 60.000,00 €

13 NGLTMS00C08A345E ANGELONE THOMAS 34250006045 80,00 70.000,00 €
14 DGRLCU00C01G482N DI GREGORIO LUCA 34250003323 80,00 60.000,00 €
15 DMCRNA99L31C096V D'AMICO AARON 34250004198 80,00

70.000,00 €

16 CLMMTT99C23E372Q COLAMEO MATTEO 34250004768 80,00
60.000,00 €

17 DTTNTN99C14E435Y D'ETTORRE ANTONIO 24250128311 80,00 60.000,00 €

18 DMSLSS99C11G482G DE MASSIS ALESSIO 34250005674 80,00 60.000,00 €
19 PLLRCR98S26A488V PALLADINI RICCARDO* 34250004552 80,00 60.000,00 €
20 02733820696 AZIENDA AGRICOLA D'AMELIO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE DI D'AMELIO MARIO E

C.

24250135712 80,00 60.000,00 €

21 BBNJPH98L28E435T ABBONIZIO JOSEPH 34250005302 80,00 60.000,00 €
22 FLLPRZ98H16A515J FELLI PATRIZIO 34250003406 80,00 60.000,00 €
23 CPSTZN98C23G878Z CAPISTA TIZIANO 34250004446 80,00 70.000,00 €
24 02364470688 SOCIETA' AGRICOLA TORRE MANNELLA SS

F.LLI RUPI E C.

34250003216 80,00 100.000,00 €

25 BTTNTN97M06A515F BUTTARI ANTONIO 34250003588 80,00
60.000,00 €

26 DLMLXA97A05I348W DEL MORO ALEX 34250005609 80,00 60.000,00 €
27 02116040672 SOCIETA' AGRICOLA DI GIOSIA S.S. 34250002416 80,00 60.000,00 €
28 CQRMTT96L31E372B ACQUAROLA MATTIA 34250004727 80,00 60.000,00 €
29 DMCSML96E18G141H D'AMICO SAMUELE 34250004123 80,00

60.000,00 €

30 SPSFNC96E16A488Y ESPOSITO FRANCESCO 34250003190 80,00 60.000,00 €
31 DSBSMN96D06G141D DI SABATINO SIMONE 24250126117 80,00 60.000,00 €

32 CHLGGI96D03G482K CHIOLA GIGI 34250005120 80,00 70.000,00 €
33 RCCKVN96C09G438I RECCHIUTI KEVIN 34250002523 80,00 60.000,00 €
34 FDLMRC96B08G482M FEDELE MARCO 34250004438 80,00 60.000,00 €

35 GNCMTT95T28G438U GIANCATERINO MATTEO 34250004172 80,00
70.000,00 €

36 DPSNRR95T06E372U DI PASQUALE ANDREA ARISTIDE 24250127313 80,00 60.000,00 €
37 FTANLS95C21B985O FAIETA NICOLAS 34250007225 80,00 60.000,00 €
38 DFLLGU94R11L103K DI FELICE LUIGI 34250007217 80,00 70.000,00 €
39 TCCRFL94M11G482E TACCONELLI RAFFAELE 34250007340 80,00 60.000,00 €
40 MCCNTN94L27A515K MACCALLINI ANTONIO 34250007472 80,00 60.000,00 €

41 SLVNGL94E28E372U SILVESTRI ANGELO 34250007167 80,00 60.000,00 €
42 CHRFNC94E12A515K CHERUBINI FRANCO 34250003679 80,00 60.000,00 €
43 DNNMCF94A08G482F D'ANNUNZIO MARCO FRANCESCO 34250005658 80,00

70.000,00 €

44 DNGCPI93T29E243Z D'ANGELO IACOPO 34250007548 80,00 70.000,00 €
45 DLLNGL93R03G482Y DELL'ARCIPRETE ANGELO 34250006599 80,00 60.000,00 €
46 RCSDRD93A04Z134D RECSKO EDVARD LASZLO 34250000113 80,00 70.000,00 €
47 BRRDNL91H27E372K BERARDI DANIELE 34250003901 79,75 60.000,00 €
48 DBTFRC84B09E435G "CHIOCCIOLA MAJELLA" DI FEDERICO DI

BATTISTA 

34250004867 78,75 60.000,00 €

49 02361150689 FATTORIA ROSE ROSSE SOCIETA' SEMPLICE

AGRICOLA

34250004743 77,50 70.000,00 €

50 02135440671 SOCIETA' AGRICOLA LA PASTORELLA 34250004693 77,50 120.000,00 €

Allegato 2 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/459 del 11/08/2023

Regione Abruzzo Dipartimento Agricoltura

Servizio "Competitività Agricoltura"

Ufficio Sostegno  Giovani Agricoltori e Diversificazione Aziende Agricole 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Abruzzo 

Bando Sottomisura 6.1 - Tipologia d’intervento 6.1.1 - "Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali 

per i giovani agricoltori" - Annualità "2022"

 "Elenco rettificato delle domande ammissibili e non finanziabili"

pag. 1 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda

PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 

AMMISSIBILE POST 

ISTRUTTORIA
51 CRDSNT90A65L113Q CORDISCO SAMANTA 34250003166 77,50 60.000,00 €
52 MNTMTT92C09G438U MONTECCHIA MATTEO 34250004487 77,50

60.000,00 €

53 SLVNLG92B08E435X SALVATORE NICOLAGIUSEPPE 34250002739 77,50 60.000,00 €
54 CMGMNL91R27A488E COMIGNANI MANUEL 34250005948 77,50

60.000,00 €

55 MSTPLA91M28L103S MASTRODASCIO PAOLO 34250007043 77,50 70.000,00 €
56 GSBNRC91L18G482A GASBARRI ENRICO 34250007696 77,50 60.000,00 €
57 NNCDNL91L09H501J INNOCENZI DANILO 34250002838 77,50 60.000,00 €
58 SNTNCL90T14A485N SANTILLI NICOLA 24250128352 77,50 60.000,00 €
59 01946630660 SOCIETA' AGRICOLA IL GIARDINO DELLE DELIZIE 

S.S. DI GIANLUCA MARR ONE E C.

34250007209 77,50 70.000,00 €

60 BSCGNE90C29A515Z BUSCHI EUGENIO 34250003687 77,50 60.000,00 €
61 02355260684 FORNAI ESPLORATORI SOC.AGRICOLA A R.L. 34250006763 77,50

70.000,00 €

62 STNRCC89T19G878I STANISCIA ROCCO 34250002176 77,50 60.000,00 €
63 FRRLRD89S10L103Q FERRATUSCHI ALFREDO 34250003315 77,50 70.000,00 €

64 DDSNDR89H28C096W ODDIS ANDREA 24250129103 77,50
70.000,00 €

65 CRDLCU89D26A515O CARDARELLI LUCA 34250003539 77,50 60.000,00 €
66 LCTLRS89D22A488F LUCIOTTI LORIS 34250004883 77,50 60.000,00 €
67 GBRMTT89D05H501H GEBRE SELLASIE MATTEO 34250002077 77,50

70.000,00 €

68 CLLNDR89D03A515W COLELLA ANDREA 34250003257 77,50 60.000,00 €

69 DTTFRU89C07G141D D'ETTORRE FURIO 34250007001 77,50 60.000,00 €
70 00906730676 ECO FOREST - SOCIETA' AGRICOLA

ECOLOGICA E FORESTALE A R.L.

34250007753 75,00 70.000,00 €

71 DPNNLO86C66I804E DE PANFILIS NOELIA 34250002499 75,00 70.000,00 €
72 BRRPML82A51E058V BERRE' PAMELA 24250136132 75,00 60.000,00 €
73 DGDTMS03M01H769S D'EGIDIO THOMAS 34250004941 75,00

60.000,00 €

74 DPLFCF02A29E435T DI PAOLO FELICE FRANCESCO 34250005153 75,00 60.000,00 €
75 MCRVTR00S27A345G MICARELLI VITTORIO 34250003737 75,00

70.000,00 €

76 CCCSFN87R13G141E CACCIATORE STEFANO 34250002424 75,00 70.000,00 €
77 02131830677 SOCIETA AGRICOLA TERRA DEI FALCHI DI ZINCANI 

ALESSANDRO & VALENTINA S.S.

34250005617 75,00 60.000,00 €

78 QTTLRI87A24G492D QUATTROCELLI ILARIO 34250003919 75,00 70.000,00 €
79 GMMGDN85M21G482

N

GIAMMARINO GIORDANO 34250005575 75,00
70.000,00 €

80 SPRVCN85E03G878J SPERDUTI VINCENZO 34250007142 75,00 70.000,00 €
81 DSNNTN83P14G482S DI SANTE ANTONIO 34250002358 75,00

60.000,00 €

82 DGVLFR83E30G482X DI GIOVANNI LUCA FIORENZO 34250007654 75,00 60.000,00 €
83 TLLGLC83A05A515A TULLIO GIANLUCA 34250003521 75,00 70.000,00 €
84 DMCMRK82S03G438B D'AMICO MIRKO 34250007100 75,00

70.000,00 €

85 CMPDNT82P25A515Y CAMPOMIZZI DONATO 24250128337 75,00
60.000,00 €

86 02121120683 SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA BENEMEO

S.S.

34250007449 75,00 70.000,00 €

87 DNNMRC82C22E435U DI NENNO MARCO 24250127297 75,00
60.000,00 €

88 02148830660 MUCCIANTE DANILO E SORELLE SOCIETA'

SEMPLICE AGRICOLA

34250003729 75,00 70.000,00 €

89 DLRFNC81T20A485Q DI LORENZO FRANCESCO 24250133121 75,00 60.000,00 €
90

02362540680
SOCIETA' AGRICOLA PASO D'IGNAZIO 1835 DI 

LUDOVICO TENAGLIA & C. S.A.S. - AGG IN

CARTELLA

24250115292 75,00 60.000,00 €

91 CSTLSS82C66E243P COSTANTINI ALESSIA 34250004685 73,00 60.000,00 €
92 DGSGRG03T66A345E DI GIUSEPPE GIORGIA 34250007605 72,50 60.000,00 €
93 DLLNGL84S54L113Z DI LELLO ANGELA 34250002887 72,50 60.000,00 €

94 02135190664 SOCIETA AGRICOLA LA FATTORIA DEL PIZZONE DI 

SCOPANO FRANCESCO E

CICCOZZI ANNA S.S.

34250005823 72,50 70.000,00 €

95 NPLMTT00C17G438P NAPOLETANO MATTEO 34250004859 72,50 60.000,00 €
96 PCENNN00A17E372Z PECA ANTONIO ANDREA 34250004594 72,50 60.000,00 €
97 02136390677 SOCIETA' AGRICOLA ANGELINI SS DI

ANGELINI RICCARDO E PIERO

34250006151 72,50 60.000,00 €

98 CVTGRL98L02C632Y CAVUTO GABRIELE 34250007662 72,50 60.000,00 €
99 NTNVTR95M31L103U ANTONINI VITTORIO 34250007704 72,50

60.000,00 €

100 02121300673 SOCIETA' AGRICOLA BEROZZI SOCIETA'

SEMPLICE

34250005963 71,00 60.000,00 €

101 DLSYLN90A44I804M D'ALESSANDRO YLENIA 34250003711 70,50 70.000,00 €

pag. 2 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda

PUNTEGGIO 611 

AMMISSIBILE POST

ISTRUTTORIA

PREMIO 611 

AMMISSIBILE POST 

ISTRUTTORIA
102 02147900662 SOCIETA' AGRICOLA NANNI DAVIDE E

FEDERICO MARIA BAMBINA

34250003703 70,50 60.000,00 €

103 CCCMRK89D22E243A COCCO MIRKO 34250002663 70,50 60.000,00 €

104 BNDGLI85L65L949M BENEDETTI GIULIA 34250003778 70,00 60.000,00 €
105 02086770670 SOCIETA' AGRICOLA GIARDINO ALCHEMICO

SRL

24250135571 70,00 60.000,00 €

106 MRTLGU91S08E435V MARTELLI LUIGI 34250002705 70,00 60.000,00 €
107 BRDGNC90B08A485S BARDUCCI GIANNICOLA 34250003554 70,00 60.000,00 €
108 QNTMNL88R10C632I QUINTILI MANUEL 34250007423 70,00 60.000,00 €
109 PLMRNT87B09L103X PALMA RENATO 34250003836 70,00 60.000,00 €
110 RCCLSN86B19L103M RECCHILONGO ALESSANDRO 34250007670 70,00 60.000,00 €
111 DFRFRC85M29L103O DI FRANCESCO FEDERICO 34250005039 70,00 70.000,00 €
112 02469090449 SOCIETA' AGRICOLA LA FATTORIA SUL LAGO

S.R.L.

34250004750 68,50 60.000,00 €

113 DGNMRY03D55G438N DI GENNARO MERY 34250006128 67,50 70.000,00 €

114 RNLRCE94P48L103Q RANALLI ERICA 34250005765 67,50 70.000,00 €

115 DRTNYM93L64Z600P DI RITO ESCALANTE ANAIS YAMILA 34250007241 67,50 60.000,00 €
116 BRNJSN95E12A488S BRUNI JASON 34250005237 67,50 60.000,00 €
117 DTLNTN84P12E435B DI TULLIO ANTONIO 34250004800 67,50 60.000,00 €
118 02097280677 SOCIETA' AGRICOLA "FATTORIA

LANFRANCO"S.S.

34250005286 62,50
60.000,00 €

119 CRDLNZ00A06G141I CRUDELE LORENZO 24250136108 60,00 60.000,00 €
120 CNDCLD84S54G482H CANDELORO CLAUDIA 34250007373 58,00 60.000,00 €
121 MDSLSN01L16E058Q MODESTI ALESSANDRO 34250005971 55,00 60.000,00 €
122 DLLSNT94D66A485G DELL'OREFICE SAMANTA 34250007456 52,50 60.000,00 €

pag. 3 di 3



N. Ord. CUAA DENOMINAZIONE N. Domanda

1 02097220673 AGRICALANCO S.R.L. S. AGRICOLA 34250005534

2 02132640679 AGRIFARM SRLS AGRICOLA UNIPERSONALE 34250005716

3 02137000671 AZ. AGR. F.LLI FARINELLI S.S. DI DAVIDE E STEFANO FARINELLI 34250005161

4 02770880694 AZIENDA AGRICOLA SIMONE SRLS AGRICOLA 34250006870

5 CHPNNA88D56G438J CHIAPPINI ANNA 34250003240

6 CFNNGL98A20A515Z COFINI ANGELO 34250003505

7 DNTRFL94C11A485G D'ANTONIO RAFFAELE 34250003992

8 DSNSRA00A50A515C DE SANTIS SARA 34250002903

9 DSNRCC91L07G141S D'EUSANIO ROCCO 34250006383

10 DLDLSN86R48L103F DI LODOVICO ALESSANDRA 34250005344

11 HGNPHN85H68Z126O LILLABEE di HAGENDOORN PERIHAN 34250006821

12 CBCLSS02M31G878X IACOBUCCI ALESSIO 34250007738

13 LNZCLD87D65Z112C LEONZI CLAUDIA 34250005252

14 MRCMTT96A27A485G MARCUCCI MATTEO 34250003562

15 DLOMLN86C06F119A ODOLI EMANUELE ANACLETO TARCISIO 34250003307

16 RBTMRT04E57G438F RABOTTINI MARTA 34250007589

17 RGESRG82D29G438N REGI SERGIO 34250005955

18 RMNSMN89E02G482D ROMANO SIMONE 34250001905

19 RMLFNC89R44L103O ROMUALDI FRANCESCA 34250005864

20 RFFLSN93P16L103T RUFFINI ALESSANDRO 34250006573

21 01728370675 SOCIETA' AGRICOLA BOSCHERINI S.S 34250003414

22 02148120666 SOCIETA' AGRICOLA COLLE BERARDO S.S. 34250003653

23 02148800663 SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI MOSCA SS 34250007613

24 02133760674 SOCIETA' AGRICOLA GRAN SASSO SRLS 34250007365

25 02360710681 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DELLI CASTELLI A & D 34250005062

26 TZZCSL91H62A345F TAZZI CONSUELO 34250007563

27 02322030681 SPELTAUREA SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 34250007712

28 BSSNDR86S14A488U BOSSI ANDREA 34250005500

29 PSTPPL98T20G482I PASETTI PIERPAOLO 34250002994

30 DLSGPP89D21E243H D'ALESSANDRO GIUSEPPE ALESSIO 34250003604

Allegato 3 alla Determinazione Dirigenziale n. DPD018/459 del 11/08/2023

Regione Abruzzo Dipartimento Agricoltura

Servizio "Competitività Agricoltura"

Ufficio Sostegno  Giovani Agricoltori e Diversificazione Aziende Agricole 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2022 della Regione Abruzzo

Bando Sottomisura 6.1 - Tipologia d’intervento 6.1.1 - "Aiuti all’avviamento di attività imprenditoriali

per i giovani agricoltori" - Annualità "2022"

"Elenco rettificato delle domande archiviate"

pag. 1 di 1


		2023-08-11T12:46:36+0200
	NUNZIA NAPOLITANO




